



भारत सरकार टकसाल
INDIA GOVERNMENT MINT
(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)
(A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Ltd.)
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन Wholly owned by Govt. of India
अलीपुर Alipore, कोलकाता Kolkata – 700 053



No. IGMK/HR(Estt.)/Rect./2020/08

Date: 19/01/2021

शुद्धिपत्र / विज्ञापन को स्थगन में रखा गया

CORRIGENDUM / ADVERTISEMENT KEPT IN ABEYANCE

रोजगार समाचार दिनांक- 16-22 जनवरी, 2021 में और साथ ही दिनांक- 16.01.2021 को हमारी वेबसाइट <http://igmkolkata.spmcil.com> पर भारत सरकार टकसाल, कोलकाता (एसपीएमसीआईएल की एक इकाई) में विभिन्न श्रेणियों में 54 पदों को भरने के लिए आवेदन जमा करने की ऑन-लाइन खोलने और बंद करने की तिथि क्रमशः 20.01.2021 और 19.02.2021 सहित प्रकाशित विज्ञापन संख्या. **IGMK/HR (Estt.)/Rect./01/2020** को प्रशासनिक कारणों की वजह से तत्काल प्रभाव से स्थगन में रखा गया है।

The Advertisement No. **IGMK/HR (Estt.)/Rect./01/2020** for filling up 54 posts in different categories at India Govt. Mint, Kolkata (a Unit of SPMCIL) published in Employment News dated 16th – 22nd January, 2021 as well as on our website <http://igmkolkata.spmcil.com> on 16.01.2021 along-with Opening and Closing date of On-line submission of applications being 20.01.2021 and 19.02.2021 respectively, is hereby kept in abeyance with immediate effect due to administrative reasons.

हस्ता/- Sd/-

उप.महाप्रबंधक (मा.सं) / Dy. General Manager (HR)
कृते मुख्य महाप्रबंधक / For Chief General Manager